令和3年10月吉日
会 員 各 位
(一社) 静岡県土木施工管理技士会
会　　　長　中 村  嘉 宏
技術委員長　岩 崎  保 美

令和3年度
「静岡県交通基盤部建設経済局　技術調査課、工事検査課との技術研修会」の開催について

秋冷の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の事業活動にご支援、ご協力いただき誠に有難うございます。
さて当会では、「土木工事の施工技術に関する講習会、研修会、技術研究発表会等」を主要事業の一つとして開催しております。
このたび、この事業の一環として、「静岡県交通基盤部建設経済局技術調査課及び工事検査課との技術研修会」を県下東・中・西部地区の3会場同時開催いたします。なお、今回は中部地区を拠点とし、東・西部地区にはライブ配信にて行います。
昨年度会員の方々に、「令和2年度 静岡県建設工事に関するアンケート」を実施し、質問や要望等多数お寄せいただきました。このアンケートに基づいて、静岡県交通基盤部建設経済局技術調査課及び工事検査課よりご回答をいただいたので、当日はこの資料を主体に、説明をいたします。
なお、新型コロナウイルスの関係でコロナ対策として各会場とも募集人数の制限をさせていただいておりますので、ご承知おき下さい。
開催日時等詳細については、下記の通りです。出席者を別紙「出席者報告書」にて、11月12日(金)までに所属の各地区へご報告下さい。（先着順とさせていただきます。）

記
【東部会場】
令和3年12月1日(水)	13：30～17：00 (受付：13：00から)
プラザヴェルデ運営共同事業体　定員90名

【中部会場】
令和3年12月1日(水)	13：30～17：00 (受付：13：00から)
もくせい会館 1階富士ホール　定員70名

【西部会場】
令和3年12月1日(水)	13：30～17：00 (受付：13：00から)
浜松御商センターアルラ　　　定員120名
以上
※ 留意事項
・研修会に関する資料は、(一社)静岡県土木施工管理技士会のHP　技術情報→研修会資料
「静岡県との工事アンケート調査結果資料」に掲載しております。
各自コピーしてご持参ください。
・駐車場に制限があります。公共交通機関をご利用いただきますようご協力をお願いいたします。
・当技術研修会はＣＰＤＳに認定されています。
・当日はマスクの着用をお願い致します。会場にて、検温及び手指の消毒にご協力下さい。